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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ، خردة بيع عن 14602 برقم 20190828 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عبد محمد الله عبد مسعد -  1

 العز ابو بكر محمد/ ملك:  بجهة

 خدمات مكتب عن 14551 برقم 20190806 فى قيد ، 50000.000  ، ماله أسر ، فرد تاجر ،  مرجان محمد محمد سحر -  2

 عيطه ابو بركات زيد ابو مصطفى/ ملك المدينة مجلس شارع:  بجهة ، نقل

 تجارة عن 14586 برقم 20190822 فى قيد ، 15000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على حسن رمضان محمد جمال -  3

 على جبر محمد احمد/  بملك العمده شارع:  بجهة ، العسكرية والملابس المهمات فيماعدا جاهزة ملابس

 عن 14561 برقم 20190815 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طوبار حسن رشاد محمد احمد محمد -  4

 احمد الرحمن عبد/  بملك الحمزاوى شارع:  بجهة ، 6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة عدا فيما وتصدير استيراد مكتب

 حسن رشاد محمد

 عن 14571 برقم 20190820 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد يونس يونس النبوى محسوب -  5

 على محمد على السيد/ بملك قيرانى معرض بجوار العلمى مزلقان:  بجهة ، ميكانيكا ورشة

 تجارة عن 14582 برقم 20190822 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قهوه احمد على منصور صلاح -  6

 حسين المرسى حلمى محمد/ بملك السلام حى شارع:  بجهة ، طبية مستلزمات

 اسماك تجارة عن 14576 برقم 20190821 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته الافندى السيد احمد -  7

 شحاته السيد احمد محمود/  بملك عزام الدين وعز عبانى شارع دقهلية المطرية:  بجهة ، ومجمده طازجه

 مكتب عن 14583 برقم 20190822 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد الفتاح عبد مجاهد مجاهد -  8

 محمد الفتاح عبد مجاهد مجاهد/ بملك الجزارين شارع:  بجهة ، داخلية رحلات

 تجارة عن 14544 برقم 20190801 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسان محمود محمود يحيى محمد -  9

 المحمودى حسن اشرف/  بملك المنشيه شارع:  بجهة ، العسكرية والملابس المهمات عدا فيما جاهزة وملابس احذية

 حظيرة عن 14547 برقم 20190804 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعده ابراهيم رزق رزق -  10

 سعده ابراهيم رزق/ ملك طوبار عزبه الطعايمه الفروسات:  بجهة ، مواشى

 برقم 20190825 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حجازى ابراهيم محمد الدسوقى ابراهيم العربى -  11

 البجلاتى احمد كمال احمد/ ملك القطار محطه بجوار:  بجهة ، السياحيه الانشطه عدا فيما داخليه ترحلا مكتب عن 14594

 ورشة عن 14565 برقم 20190818 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البنا الدين سعد صالح محمد -  12

 احمد سيد  الاباصيرى احمد سيد سماح/  بملك السلام حى شارع:  بجهة ، سيارات سمكره

 عن 14568 برقم 20190819 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النبى عبد حسن ابراهيم محمد ابراهيم -  13

 السودة مصطفى هنيه/ ملك زغلول سعد شارع:  بجهة ، سيارات غيار قطع تجارة

 تجارة عن 14543 برقم 20190801 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العزبى عوض السيد السيد اسعد -  14

 السيد السيد حماده/ بملك علم اولاد:  بجهة ، وتموينية عادية بقالة

 عن 14557 برقم 20190807 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم احمد محمد محمد العربى سامح -  15

 حجازى الله نعمه الحسينى محمد/ ملك الشبول:  بجهة ، موبايلات تجارة
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 تجارة عن 14585 برقم 20190822 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعيد سالم ابراهيم محمد سوزان -  16

 عميش محمود القادر القادرعبد عبد ايهاب/ ملك الجديد الجامع بجوار باتا خلف:  بجهة ، سوست مراتب

 عن 14546 برقم 20190801 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحواوشى على عبده صبرى عزيزه -  17

 اسماعيل يوسف قاسم المجيد عبد/ملك السافيه عزبه الاخضر ابو:  بجهة ، حلوب  مواشى حظيرة

 ورشة عن 14597 برقم 20190826 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قنديل محمد مسعد ابراهيم خالد -  18

 مصطفى محمد مسعد ممدوح/ بملك هاشم مدرسة بجوار العام المستشفى خلف:  بجهة ، معادن خراطة

 مواشى حظيرة عن 14556 برقم 20190807 فى قيد ، 5500.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن الباز السعيد نبيهه -  19

 على حسن السعيد احمد/  ملك البصراط:  بجهة ،

 عن 14560 برقم 20190815 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشربينى الرحمن عبد عيسى عبده -  20

 احمد عيسى حلمى طاهر/ ملك الجديده دمياط طريق شارع:  بجهة ، السيارات غيار قطع تجاره

 تجارة عن 14580 برقم 20190826 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخريبى محمود التميمى محمد -  21

 عميش السعيد نسيم ابتسام/  بملك المكرونه مصنع امام الجديده المنزلة:  بجهة ، حبوب

 تجاره عن 14592 برقم 20190825 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بحيرى محمد عبده حموده عبده -  22

 بحيرى محمد عبده حموده فاطمه/  بملك بورسعيد شارع:  بجهة ، كهربائية اجهزة

 صيانة عن 14595 برقم 20190826 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  انس حامد حامد ابراهيم -  23

 انس حامد حامد/  بملك الناصر عبد جمال شارع:  بجهة ، خياطه ماكينات

 عصارة عن 14596 برقم 20190826 فى قيد ، 20000.000  ، ماله أسر ، فرد تاجر ،  العليم عبد طه محمود محمد -  24

 حسان ابراهيم هاشم/بملك بورسعيد شارع:  بجهة ، وفواكه قصب

 العاب صاله عن 14598 برقم 20190826 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسان عبده محمد محمد -  25

 القللى السيد محمد محمد/  بملك سلسيل ميت فرن بجوار شارع:  بجهة ، رياضية

 عن 14601 برقم 20190828 فى قيد ، 300000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سرحان حسن محمد رزق رزق -  26

 برهام جاد السعيد محمد/ملك الجديد الطريق:  بجهة ،( وساخنه بارده مشروبات) وكافتريا مطعم

 عن 14553 برقم 20190805 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وهبه العزيز عبد المنعم عبد دعاء -  27

 النحاس احمد حسن محمد/ ملك والجمال 6 الشهداء شارع:  بجهة ، منزلية ادوات تجاره

 برقم 20190819 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف سالم المعاطى ابو محمد المعاطى ابو -  28

 وسف سالم المعاطى ابو محمد وليد/  بملك بذله عزبه:  بجهة ، اعلاف تجارة عن 14569

 حداده ورشة عن 14570 برقم 20190819 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسى احمد احمد عادل -  29

 فياض السيد طه شريف/  بملك المضارب حى:  بجهة ، ولحام

 مكتب عن 14588 برقم 20190825 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل فوده على نبيل على -  30

 فودة على نبيل حسن/ بملك النسايمه:  بجهة ، عامه مقاولات

 عن 14603 برقم 20190828 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مرسال محمد محمد السعيد السعيد -  31

 حبيب محمد نصر ابراهيم عزت/ ملك الزراعى الطريق حماده اللطيف عبد شارع اول:  بجهة ، وماكولات مشويات مطعم

 14577 برقم 20190821 فى قيد ، 52000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بكرى ابراهيم الحميد عبد الحميد عبد محمد -  32

 بكرى ابراهيم الحميد عبد الحميد عبد/  بملك الفروسات:  بجهة ، مواشى حظيرة عن

 مكتب عن 14591 برقم 20190825 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الراعى ابراهيم بدوى نظله -  33

 البجلاتى احمد كمال احمد/  بملك القطار محطة شارع:  بجهة ، داخليه رحلات
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 عن 14232 برقم 20190828 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  34

 اسماعيل السيد محمد الله عبد الله عبد/  بملك الجديده الدقانوه:  بجهة ، الستائر اقمشة تصنيع

 عن 14232 برقم 20190828 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  35

 محمد الله عبد عبدالله/ملك الجديده الدقانوه بالعنوان وستائر اقمشة تجاره نشاط عن رئيسى محل له:  بجهة ، الستائر اقمشة تصنيع

 14232 برقم والمقيد جنيه 50000 براسمال اسماعيل السيد

 مزرعة عن 14610 برقم 20190829 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم محمد محمود محمد -  36

 ابراهيم السيد احمد السيد المقصود عبد/ ملك حسين حسن عزبة سلسيل ميت:  بجهة ، مواشى

 تجارة عن 14563 برقم 20190818 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان على على كمال السيد -  37

 سعده احمد محمد احمد/  بملك رفاعى عزبة:  بجهة ، بالتجزئة وحبوب اعلاف

 معمل عن 14575 برقم 20190821 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعبان ابراهيم السيد السيد -  38

 شعبان محمد محمد بثينه/  بملك المجدى احمد شارع:  بجهة ، البان منتجات

 غذائية مواد بيع عن 14607 برقم 20190829 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  التميمى ثمار -  39

 الحى عبد ابراهيم عبده التميمى عبدالله/ بملك الجملة سوق شارع:  بجهة ، وتصدير وفاكهة وخضروات

 تجارة عن 14548 برقم 20190805 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اصلان السيد محمد محمد -  40

 اصلان الله نعمة السيد محمد/  بملك القطار محطة بجوار القبلى الميناء شارع:  بجهة ، اسماك

 عن 14572 برقم 20190820 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شندل حسن حسن اسماعيل حسن -  41

 محمد كمال كمال/ بملك القديم المرور شارع:  بجهة ، 6 المجموعة من36 والفقرة19 المجموع عدا فيما وتصدير استيراد مكتب

 طمان السيد

 عن 14574 برقم 20190820 فى قيد ، 5500.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعيد عبده السيد الغريب ابراهيم احمد -  42

 شطا رمضان الشربينى زاهر/ ملك سلسيل مرجا ميت:  بجهة ، غذائيه مواد وتعبئه تصنيع

 تجارة عن 14578 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود الفتاح عبد رزق رزق -  43

 محمود الفتاح عبد رزق/ ملك المحلاوى عزبه:  بجهة ، ولوازمها صحية ادوات

 20190828 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصحية الادوات لتجارة شريف النور ابو محمد محمود -  44

 عامر محمد احمد/ ملك الرياح شارع:  بجهة ، صحية ادوات تجارة عن 14604 برقم

 مكتب عن 14606 برقم 20190828 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الخضر محمد احمد علاء -  45

 محمد الظريف حسن محمد/  بملك المواجد:  بجهة ، عامه مقاولات

 عن 14562 برقم 20190815 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شطا الخالق عبد شطا نصر ابراهيم -  46

 محمد محمد حنان/ ملك النشار شكرى مضرب خلف الجبانة شارع:  بجهة ، مواشى حظيرة

 بقاله تجارة عن 14566 برقم 20190819 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البنا النور ابو على هاشم ام -  47

 اللبان سالم فوزى فوزى/ بملك الاعجام مسجد خلف الموجى شارع:  بجهة ، موينيةت

 مقاولات مكتب عن 14587 برقم 20190825 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سيد حسن محمد حسن -  48

 خليل فوده على نبيل على/بملك النسايمة:  بجهة ، عامة

 حظيرة عن 14549 برقم 20190805 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على صادق محمد السيد -  49

 الباز منصور المتولى فراج/  بملك المصنع كوبرى مبارك قرية:  بجهة ، مواشى

 عن 14555 برقم 20190807 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرح المهدى رشاد محمد عبده -  50

 البرعى محمود محمود محمود/ بملك الحمزاوى شارع:  بجهة ، السيارات لتجارة معرض
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 عن 14558 برقم 20190807 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فياض اسماعيل محمد جمعه حسين -  51

 فياض محمد جمعه محمد/ ملك المواجد تبع الفتح عزبه:  بجهة ، مواشى حظيره

 عن 14567 برقم 20190819 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السقا النور ابو عوض عوض محمد -  52

 عبده محمد الجرايحى/ البندرملك وسط شارع من المتفرع منيسى شارع:  بجهة ،( العسكريه الاحذية عدا فيما) الاحذية تجارة

 سليمان

 برقم 20190829 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العزبى سليمان المجيد عبد محمد المجيد عبد -  53

 سليمان المجيد عبد محمد محمد/ ملك العزيزة:  بجهة ، مواشى حظيرة عن 14609

 عن 14564 برقم 20190818 فى قيد ، 55000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدين شرف محمد عبده عبده محمد -  54

 الدين شرف محمد عبده عبده/  بملك الفروسات:  بجهة ، سيارات اطارات تجارة

 عن 14573 برقم 20190820 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العبيدى الباز مختار محمد الاسمر -  55

 بكر محمد طه محمد/ بملك الجديدة مصر:  بجهة ، سيارات زيوت تجارة

 عن 14584 برقم 20190822 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشناوى خليل شلبى سامى شيماء -  56

 على محمد على محمد/ملك حجاج كفر:  بجهة ، مواشى حظيره

 حظيرة عن 14593 برقم 20190825 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سمره المتولى ابراهيم على -  57

 جمعه محمد وهيب مسعد/بملك الجديدة اسكندرية:  بجهة ، مواشى

 عن 14559 برقم 20190815 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم الشيخ احمد ابراهيم خالد -  58

 نجوم احمد الطنطاوى السعيد/  بملك العامره:  بجهة ، مواشى حظيرة

 مصنع عن 14545 برقم 20190801 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مخلص صادق حلمى رحاب -  59

 يونس محمد احمد السيد/ملك الجملة سوق خلف:  بجهة ، زيوت تركيب

 محل عن 14589 برقم 20190825 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زهيرى عبدالحميد محمد عبده -  60

 خفاجى سنح ابراهيم ابراهيم/ بملك خفاجى عزبة:  بجهة ، الموبايل وبيع صيانة

 عن 14590 برقم 20190825 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الزلاط السيد محمد صبح السيد صبح -  61

 الزلاط السيد محمد صبح السيد محمد/  بملك القطشه:  بجهة ، مواشى حظيرة

 محل عن 14608 برقم 20190829 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  باشه مصطفى كمال محمد باسم -  62

 باشا مصطفى كمال محمد/ بملك الحمزاوى شارع:  بجهة ، كهربائية مولدات بيع

 ترزى عن 14550 برقم 20190805 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لبن محمد محمد احمد صلاح -  63

 عيسى مصطفى محمود مختار شحته/  بملك الصيادين حارة:  بجهة ، عربى

 تجارة عن 14554 برقم 20190807 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جوده حسن الدسوقى سعود -  64

 جوده حسن الدسوقى/ ملك الهاويس كوبرى:  بجهة ، كاوتش

 تجارة عن 14599 برقم 20190827 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الوكيل محمد السميع عبد اناس -  65

 ابراهيم اسماعيل محمد محمد/ ملك حراز بنزينه بجوار:  بجهة ، مفروشات

 حظيرة عن 14600 برقم 20190827 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم حسن حسن مسعد -  66

 ابراهيم حسن حسن الجرايحى محمد/ ملك الموز خندق العزيزة:  بجهة ، مواشى

 تجاره عن 14552 برقم 20190807 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عمر ابراهيم الجرايحى محمد -  67

 جوده عبده نجاح/ ملك الهاويس كوبرى:  بجهة ، كاوتش



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تجارة عن 14579 برقم 20190821 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم السيد على حمدى السيد -  68

 يوسف الحليم عبد مفرح/ملك المحلاوى عزبه:  بجهة ، ولوازمها صحية ادوات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   مالها ،رأس  الاراضى واستزراع واستصلاح تنمية  ،  شركة   وشريكه اسماعيل العزازى حسن المحمودى شركة -  1

/  بملك حراز حى:  بجهة ، الاراضى واستزراع واستصلاح تنمية عن ، 14581 برقم 20190822 فى ،قيدت 50000.000

 حسن العزازى حسن السادات

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   748:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الترامسى الله عبد أنور أنور   - 1

 نهائيا النشاط لاعتزال 2019 لسنه 111 رقم ايداع

  السجل شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   11682:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  النجدى النجدى محرز محمد   - 2

 نهائيا   التجارى النشاط لاعتزال وذلك110رقم وايداع2091 المحو بامر القيد هذا محو تم

 تم   20190804 تاريخ وفى ،   13883:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الرايب على احمد احمد محمد الرحمن عبد   - 3

 نهائيا   التجارى النشاط لاعتزال وذلك112رقم وايداع2093المحو بامر القيد هذا محو تم  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   13211:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  العبد ابراهيم مصطفى امل   - 4

 نهائيا النشاط لاعتزال 2019 لسنه 114 رقم ايداع

 ايداع  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   8059:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حراز لىع على محمد   - 5

 الاخر الرئيسى المحل نشاط لاغلاقه وذلك 2019 لسنة115

  السجل شطب/محو تم   20190807 تاريخ وفى ،   8715:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مجاهد الشبكى محمد مجاهد   - 6

 نهائيا التجارى النشاط لاعتزاله وذلك 2019 لسنة 116 رقم ايداع

  السجل شطب/محو تم   20190818 تاريخ وفى ،   9413:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سحلول احمد محمد ليلى   - 7

 نهائيا النشاط لاعتزال 2019 لسنه 117 رقم ايداع

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190804 ، تاريخ وفي  12192 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  رزق محمد احمد السيد -  1

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وفي  13287 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البحريه والاعمال المعدات لتجارة النجدى مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدل -  2

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ

 المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  13287 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  النجدى رزق احمد محمد محمد احمد -  3

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف، 

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  14487 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مشه على السيد احمد -  4

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  8059 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حراز على على دمحم -  5

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  14539 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عمار على محمد احمد عمار -  6

  جنيه  120000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190808 ، تاريخ وفي  4082 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البرعى عبده الحسينى الشافعى -  7

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20190815 ، تاريخ وفي  12691 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الارز لضرب الشرف تجاريه سمة اضافه -  8

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال

،  المال رأس تعديل تم  20190815 ، تاريخ وفي  12691 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  المتولى عبده احمد حموده هيثم -  9

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190820 ، تاريخ وفي  12179 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  رمضان منصور منصور محمد -  10

  جنيه  300000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190821 ، تاريخ وفي  10507 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عميش عباس فريد احمد فريد -  11

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190821 ، تاريخ وفي  6808 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الشرباصى ابراهيم أحمد القطب -  12

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190821 ، تاريخ وفي  11291 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  كامل جابر محمد الله عبد -  13

  جنيه  50000.000، ماله رأس بحليص المال رأس تعديل:   التأشير

 المال رأس تعديل تم  20190825 ، تاريخ وفي  13634 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  النجيرى سالم الغريب خيرى محمد -  14

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف، 

،  المال رأس تعديل تم  20190825 ، تاريخ وفي  14511 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيارات اطارات لتجارة العز ابو -  15

  جنيه  55000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190828 ، تاريخ وفي  14409 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصابر محمد القادر عبد ايمن -  16

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  المال رأس تعديل تم  20190828 ، تاريخ وفي  14409 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصابر محمد القادر عبد ايمن -  17

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190828 ، تاريخ وفي  14518 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حموده حسن الطنطاوى حسن -  18

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190828 ، تاريخ وفي  8755 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الشحات حسن أبوالليل محمد محمد -  19

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190829 ، تاريخ وفي  488 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  صالح صالح حسن هشام -  20

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم  20190829 ، تاريخ وفي  5660 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البدايه وفا وفا وفا -  21

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 14545    قمبر قيده سبق  ، فرد تاجر ، مخلص صادق حلمى رحاب -  1

 يونس محمد احمد السيد/ملك الجملة سوق خلف ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 14546    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحواوشى على عبده صبرى عزيزه -  2

 اسماعيل يوسف قاسم المجيد عبد/ملك السافيه عزبه الاخضر ابو ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 14543    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزبى عوض السيد السيد اسعد -  3

 السيد السيد حماده/ بملك علم اولاد ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 14544    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان محمود محمود يحيى محمد -  4

 المحمودى حسن اشرف/  بملك المنشيه شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 14547    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعده ابراهيم رزق رزق -  5

 سعده ابراهيم رزق/ ملك طوبار عزبه الطعايمه الفروسات ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 10182    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان محمد رمضان احمد محمد -  6

 سليمان محمد منصور محمد احمد/  الى المالك اسم تعدل ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 13978    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كردوشه مسعد السيد مسعد محمد -  7

 كردوشه الرازق عبد الرازق عبد محمد/  بملك الرحمه مسجد بجوار العزيزه/  الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان لتعدي تم 20190805 تاريخ وفي 14553    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه العزيز عبد المنعم عبد دعاء -  8

 النحاس احمد حسن محمد/ ملك والجمال 6 الشهداء شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 3419    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشبينى محمود عباس محمد -  9

 الشبينى محمود عباس محمد/ بملك السوده تقسيم- عامر احمد شارع الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 14550    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، لبن محمد محمد احمد صلاح -  10

 عيسى مصطفى محمود مختار شحته/  بملك الصيادين حارة ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 14549    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على صادق محمد السيد -  11

 الباز منصور المتولى فراج/  بملك المصنع كوبرى مبارك قرية ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 14548    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اصلان السيد محمد محمد -  12

  اصلان الله نعمة السيد محمد/  بملك القطار محطة بجوار القبلى الميناء شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 8059    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حراز على على محمد -  13

 المعاطى ابو احمد عمار/   بملك العام المستشفى امام الزراعى الطريق/  الى العنوان تعدل ،

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 8059    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حراز على على محمد -  14

 2019/8/6 فى 2096 رقم المحو بامر الاخر الرئيسى المحل شطب تم ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 2193    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد زيادة محمود ابراهيم -  15

 وسمته مصطفى جمعه جمعه عزيزه/  بملك السويس قناة بشارع(  داخليه رحلات مكتب)  للنشاط فرع افتتاح تم ،:   الـتأشير

 التجاريه الغرفه...  برقم وقيد... برقم واودع للرحلات الجوكر التجاريه

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 14551    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرجان محمد محمد سحر -  16

 عيطه ابو بركات زيد ابو مصطفى/ ملك المدينة مجلس شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14557    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم احمد محمد محمد العربى سامح -  17

 حجازى الله نعمه الحسينى محمد/ ملك الشبول ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14556    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن الباز السعيد نبيهه -  18

 على حسن السعيد احمد/  ملك البصراط ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14554    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده حسن الدسوقى سعود -  19

 جوده حسن الدسوقى/ ملك الهاويس كوبرى ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14552    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر ابراهيم الجرايحى محمد -  20

 جوده عبده نجاح/ ملك الهاويس كوبرى ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14555    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرح المهدى رشاد محمد عبده -  21

 البرعى محمود محمود محمود/ بملك الحمزاوى شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 14558    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياض اسماعيل محمد جمعه حسين -  22

 فياض محمد جمعه محمد/ ملك المواجد تبع الفتح عزبه ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 14562    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شطا الخالق عبد شطا نصر ابراهيم -  23

 محمد محمد حنان/ ملك النشار شكرى مضرب خلف الجبانة شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 14560    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشربينى الرحمن عبد عيسى عبده -  24

 احمد عيسى حلمى طاهر/ ملك الجديده دمياط طريق شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 14561    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طوبار حسن رشاد محمد احمد محمد -  25

  حسن رشاد محمد احمد الرحمن عبد/  بملك الحمزاوى شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 14559    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم الشيخ احمد ابراهيم خالد -  26

 نجوم احمد الطنطاوى السعيد/  بملك العامره ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 14565    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا الدين سعد صالح محمد -  27

 احمد سيد  الاباصيرى احمد سيد سماح/  بملك السلام حى شارع ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 12860    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كراويه مصطفى هارون نسرين -  28

 كراويه محمد مصطفى هارون/  بملك الدغيدى عزبة/   الى العنوان تعدل ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 14564    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين شرف محمد عبده عبده محمد -  29

 الدين شرف محمد عبده عبده/  بملك الفروسات ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190818 تاريخ وفي 14563    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان على على كمال السيد -  30

  سعده احمد محمد احمد/  بملك رفاعى عزبة ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 14567    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقا النور ابو عوض عوض محمد -  31

 سليمان عبده محمد الجرايحى/ البندرملك وسط شارع من المتفرع منيسى شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 14566    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا النور ابو على هاشم ام -  32

 اللبان سالم فوزى فوزى/ بملك الاعجام مسجد خلف الموجى شارع ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 14569    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف سالم المعاطى ابو محمد المعاطى ابو -  33

   وسف سالم المعاطى ابو محمد وليد/  بملك بذله عزبه ،:   الـتأشير وصف،  العنوان

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 14570    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى احمد احمد عادل -  34

 فياض السيد طه شريف/  بملك المضارب حى ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 14568    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبى عبد حسن ابراهيم محمد ابراهيم -  35

 السودة مصطفى هنيه/ ملك زغلول سعد شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 14571    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد يونس يونس النبوى محسوب -  36

 على محمد على السيد/ بملك قيرانى معرض بجوار العلمى مزلقان ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 14573    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العبيدى الباز مختار محمد الاسمر -  37

  بكر محمد طه محمد/ بملك الجديدة مصر ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 14574    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد عبده السيد الغريب ابراهيم احمد -  38

 شطا رمضان الشربينى زاهر/ ملك سلسيل مرجا ميت ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 14572    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شندل حسن حسن اسماعيل حسن -  39

 طمان السيد محمد كمال كمال/ بملك القديم المرور شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 14578    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود الفتاح عبد رزق رزق -  40

 محمود الفتاح عبد رزق/ ملك المحلاوى عزبه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 14575    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان ابراهيم السيد السيد -  41

 شعبان محمد محمد بثينه/  بملك المجدى احمد شارع ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 14577    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بكرى ابراهيم الحميد عبد الحميد عبد محمد -  42

 بكرى ابراهيم الحميد عبد الحميد عبد/  بملك الفروسات ،:   الـتأشير وصف،  العنوان

،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 14579    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم السيد على حمدى السيد -  43

 يوسف الحليم عبد مفرح/ملك المحلاوى عزبه ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 11702    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغياتى حسان محمد رضى مديح -  44

 حسان محمد رضى شعبان/  الى المالك اسم تعدل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 14576    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته الافندى السيد احمد -  45

  شحاته السيد احمد محمود/  بملك عزام الدين وعز عبانى شارع دقهلية المطرية ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 14583    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الفتاح عبد مجاهد مجاهد -  46

 محمد الفتاح عبد مجاهد مجاهد/ بملك الجزارين شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 14585    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد سالم ابراهيم محمد سوزان -  47

 عميش محمود القادر القادرعبد عبد ايهاب/ ملك الجديد الجامع بجوار باتا خلف ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 14582    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قهوه احمد على منصور صلاح -  48

 حسين المرسى حلمى محمد/ بملك السلام حى شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 14586    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على حسن رمضان محمد جمال -  49

 على جبر محمد احمد/  بملك العمده شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 14584    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشناوى خليل شلبى سامى شيماء -  50

 على محمد على محمد/ملك حجاج كفر ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14589    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زهيرى عبدالحميد محمد عبده -  51

 خفاجى حسن ابراهيم ابراهيم/ بملك خفاجى عزبة ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14590    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الزلاط السيد محمد صبح السيد صبح -  52

 الزلاط السيد محمد صبح السيد محمد/  بملك القطشه ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14588    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل فوده على نبيل على -  53

 فودة على نبيل حسن/ بملك النسايمه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14591    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الراعى ابراهيم بدوى نظله -  54

 البجلاتى احمد كمال احمد/  بملك القطار محطة شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14587    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد حسن محمد حسن -  55

 خليل فوده على نبيل على/بملك النسايمة ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14594    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجازى ابراهيم محمد الدسوقى ابراهيم العربى -  56

 البجلاتى احمد كمال احمد/ ملك القطار محطه بجوار ،:   الـتأشير وصف،  العنوان

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14593    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سمره المتولى ابراهيم على -  57

 جمعه محمد وهيب مسعد/بملك الجديدة اسكندرية ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 14592    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بحيرى محمد عبده حموده عبده -  58

 بحيرى محمد عبده حموده فاطمه/  بملك بورسعيد شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 14595    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، انس حامد حامد ابراهيم -  59

 انس حامد حامد/  بملك الناصر عبد جمال شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 14596    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العليم عبد طه محمود محمد -  60

 حسان ابراهيم هاشم/بملك بورسعيد شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 14598    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان عبده محمد محمد -  61

 القللى السيد محمد محمد/  بملك سلسيل ميت فرن بجوار شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 14580    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخريبى محمود التميمى محمد -  62

 عميش السعيد نسيم ابتسام/  بملك المكرونه مصنع امام الجديده المنزلة ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 14597    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قنديل محمد مسعد ابراهيم خالد -  63

 مصطفى محمد مسعد ممدوح/ بملك هاشم مدرسة بجوار العام المستشفى خلف ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 14599    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوكيل محمد السميع عبد اناس -  64

 ابراهيم اسماعيل محمد محمد/ ملك حراز بنزينه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 14600    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن حسن مسعد -  65

 ابراهيم حسن حسن الجرايحى محمد/ ملك الموز خندق العزيزة ،:   الـتأشير

 20190828 تاريخ وفي 14604    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصحية الادوات لتجارة شريف النور ابو محمد محمود -  66

 عامر محمد احمد/ ملك الرياح شارع ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14606    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخضر محمد احمد علاء -  67

 محمد الظريف حسن محمد/  بملك المواجد ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  68

 اسماعيل السيد محمد الله عبد الله عبد/  بملك الجديده الدقانوه ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  69

 السيد محمد الله عبد عبدالله/ملك الجديده الدقانوه بالعنوان وستائر اقمشة تجاره نشاط عن رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف

  14232 برقم والمقيد جنيه 50000 براسمال اسماعيل

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14603    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرسال محمد محمد السعيد السعيد -  70

 حبيب محمد نصر ابراهيم عزت/ ملك الزراعى الطريق حماده اللطيف عبد شارع اول ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14601    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سرحان حسن مدمح رزق رزق -  71

 برهام جاد السعيد محمد/ملك الجديد الطريق ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  72

 الجديده الدقانوه بالعنوان2018/1/1 من اعتبارا الستائر اقمشة تصنيع  نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

   14232 تابع برقم وقيد 2019/8/28 فى1706 برقم واودع جنيه 51000 براسمال اسماعيل السيد محمد الله عبد الله عبد/  بملك

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14605    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرعى سمرى الفتاح عبد سمرى -  73

  شلتوت عرفات احمد عرفات/  بملك الجمله سوق خلف ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14605    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرعى سمرى الفتاح عبد سمرى -  74

 سيناء شمال 17479 برقم مسجل بالعريش رئيسى محل له ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 14602    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد محمد الله عبد مسعد -  75

 العز ابو بكر محمد/ ملك ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14260    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فلفل عوض السيد السيد محمد -  76

 بطين مسعد محمد تفيده/ ملك الفروسات الى المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 5660    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البدايه وفا وفا وفا -  77

  الطير على محمود محمود نبوية/ بملك الدعوة مسجد بجوار عميش حسن شارع- الى العنوان تعديل

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14610    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد محمود محمد -  78

 ابراهيم السيد احمد السيد المقصود عبد/ ملك حسين حسن عزبة سلسيل ميت ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14607    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، التميمى ثمار -  79

 الحى عبد ابراهيم عبده التميمى عبدالله/ بملك الجملة سوق شارع

 تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14609    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزبى سليمان المجيد عبد محمد المجيد عبد -  80

 سليمان المجيد عبد محمد محمد/ ملك العزيزة ،:   الـتأشير وصف،  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 488    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح صالح حسن هشام -  81

 حسين ابراهيم ابراهيم فهيم/ ملك الطوابره الى المالك اسم تعدل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 14608    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، باشه مصطفى كمال محمد باسم -  82

 باشا مصطفى كمال محمد/ بملك الحمزاوى شارع ،:   الـتأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  النشاط تعديل تم20190801 تاريخ وفي 14526   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عارف السعيد سمر -  1

 ولقاحات بيطريه ادويه وتداول بيع الى النشاط تعديل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190804 تاريخ وفي 10182   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان محمد رمضان احمد محمد -  2

 والاسماك واللحوم الغذائية المواد وتصنيع تعبئة/  الى النشاط تعدل:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190804 تاريخ وفي 13978   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كردوشه مسعد السيد مسعد محمد -  3

 فويل مصنع/  الى النشاط تعدل:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 9911   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عياد ابراهيم السيد عبده -  4

 2019/4/22 من اعتبار الغير لحساب وتأجير عمال نقل نشاط اضافة

 وصف،  النشاط تعديل تم20190806 تاريخ وفي 14539   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمار على محمد احمد عمار -  5

 نقل خدمات/  نشاط اضافة:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190808 تاريخ وفي 4058   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البر عبد بكركمال كمال -  6

 وردم وحفر عامه مقاولات مكتب/  الى النشاط تعدل

 وصف،  النشاط تعديل تم20190821 تاريخ وفي 6808   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشرباصى ابراهيم أحمد القطب -  7

 6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة عدا فيما وتصدير استيراد مكتب نشاط اضافة:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190821 تاريخ وفي 11291   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كامل جابر محمد الله عبد -  8

 فقط تصدير مكتب/  على النشاط قصر

،  النشاط تعديل تم20190825 تاريخ وفي 12595   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحداد حسن المعاطى ابو اسماعيل هاشم -  9

 فقط عامة مقاولات مكتب على اللنشاط قصر:  التأشير وصف

 وصف،  النشاط تعديل تم20190828 تاريخ وفي 8755   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشحات حسن أبوالليل محمد محمد -  10

 رخام تقطيع  ورشة الى النشاط تعديل:  التأشير

 تعدل:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 5660   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البدايه وفا وفا وفا -  11

 كهربائية اجهزة تجارة/ الى النشاط

 وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14518   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حموده حسن الطنطاوى حسن -  12

 2017/1/1 من اعتبارا  "  6 المجموعة من 36 ةالفقرة 19 المجموعة عدا فيما"  وتصدير استيراد مكتب/  نشاط ضافة تم:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 488   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح صالح حسن هشام -  13

 2018/1/1 من اعتبارا وموتوسيكلات توك توك معرض الى النشاط تعديل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14589   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زهيرى عبدالحميد محمد عبده -  1

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14605   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرعى سمرى الفتاح عبد سمرى -  2

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14554   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده حسن الدسوقى سعود -  3

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 14578   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود الفتاح عبد رزق رزق -  4

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 14586   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على حسن رمضان محمد جمال -  5

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 14559   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم الشيخ احمد ابراهيم خالد -  6

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 14569   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف سالم المعاطى ابو محمد المعاطى ابو -  7

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14592   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بحيرى محمد عبده حموده عبده -  8

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 14560   برقم قيده سبق  ، دفر تاجر ، الشربينى الرحمن عبد عيسى عبده -  9

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 14567   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السقا النور ابو عوض عوض محمد -  10

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 14572   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شندل حسن حسن اسماعيل حسن -  11

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 14582   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قهوه احمد على منصور صلاح -  12

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14590   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الزلاط السيد محمد صبح السيد صبح -  13

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 14596   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العليم عبد طه محمود محمد -  14

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14610   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد محمود محمد -  15

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 14568   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النبى عبد حسن ابراهيم محمد ابراهيم -  16

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 14600   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن حسن مسعد -  17

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 14547   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعده ابراهيم رزق رزق -  18

 خاص: التأشير

 تم20190828 تاريخ وفي 14604   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصحية الادوات لتجارة شريف النور ابو محمد محمود -  19

 خاص: التأشير وصف،  الشركة نوع تعديل

،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14603   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرسال محمد محمد السعيد السعيد -  20

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 14545   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مخلص صادق حلمى رحاب -  21

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 14583   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الفتاح عبد مجاهد مجاهد -  22

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 14584   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشناوى خليل شلبى سامى شيماء -  23

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 14595   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، انس حامد حامد ابراهيم -  24

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 14599   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوكيل محمد السميع عبد اناس -  25

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14552   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عمر ابراهيم الجرايحى محمد -  26

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 14562   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شطا الخالق عبد شطا نصر ابراهيم -  27

 خاص: التأشير وصف، 

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 14565   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا الدين سعد صالح محمد -  28

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 14574   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد عبده السيد الغريب ابراهيم احمد -  29

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14591   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الراعى ابراهيم بدوى نظله -  30

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 14543   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزبى عوض السيد السيد اسعد -  31

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 14550   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، لبن محمد محمد احمد صلاح -  32

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 14549   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على صادق محمد السيد -  33

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14556   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن الباز السعيد نبيهه -  34

 خاص: التأشير

 الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14557   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم احمد محمد محمد العربى سامح -  35

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 14580   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخريبى محمود التميمى محمد -  36

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 14553   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه العزيز عبد المنعم عبد دعاء -  37

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 14570   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى احمد احمد عادل -  38

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 14566   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البنا النور ابو على هاشم ام -  39

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14601   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سرحان حسن محمد رزق رزق -  40

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14609   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العزبى سليمان المجيد عبد محمد المجيد عبد -  41

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14558   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياض اسماعيل محمد جمعه حسين -  42

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 14598   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان عبده محمد محمد -  43

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14608   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، باشه مصطفى كمال محمد باسم -  44

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 14544   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسان محمود محمود يحيى محمد -  45

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 14548   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اصلان السيد محمد محمد -  46

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 14551   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرجان محمد محمد سحر -  47

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 14563   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان على على كمال السيد -  48

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 14576   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته الافندى السيد احمد -  49

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 14577   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بكرى ابراهيم الحميد عبد الحميد عبد محمد -  50

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

 تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14594   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حجازى ابراهيم محمد الدسوقى ابراهيم العربى -  51

 خاص: التأشير وصف،  الشركة نوع



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14602   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عبد محمد الله عبد مسعد -  52

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 14579   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم السيد على حمدى السيد -  53

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 14585   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد سالم ابراهيم محمد سوزان -  54

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 14546   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحواوشى على عبده صبرى عزيزه -  55

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 14555   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرح المهدى رشاد محمد عبده -  56

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190818 تاريخ وفي 14564   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدين شرف محمد عبده عبده محمد -  57

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 14575   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان ابراهيم السيد السيد -  58

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14587   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيد حسن محمد حسن -  59

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14588   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل فوده على نبيل على -  60

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 14593   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سمره المتولى ابراهيم على -  61

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14606   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخضر محمد احمد علاء -  62

 خاص: التأشير

 الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 14232   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، وهبه السعيد ابراهيم محمد مصطفى -  63

 خاص: التأشير وصف، 

 الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 14561   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طوبار حسن رشاد محمد احمد محمد -  64

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 14571   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد يونس يونس النبوى محسوب -  65

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 14573   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العبيدى الباز مختار محمد الاسمر -  66
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،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 14597   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قنديل محمد مسعد ابراهيم خالد -  67

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 14607   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، التميمى ثمار -  68

 خاص

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 مؤسسة/  الى التجاريه السمة تعدلت: الى 10182 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190804:  تاريخ فى  ،  -  1

   والاسماك واللحوم الغذائية المواد وتصنيع لتعبئة الرحمه

 مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدل: الى 13287 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190805:  تاريخ فى  ،  -  2

   البحريه والاعمال المعدات لتجارة النجدى

 لضرب الشرف تجاريه سمة اضافه: الى 12691 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190815:  تاريخ فى  ،  -  3

   الارز

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   20190805 تاريخ وفى ،   12634:  برقم قيدها سبق  بسيطة توصية ،  وشركاه زهيرى احمد الشافعى الشافعى شركة   - 1

 2019 لسنة2869 برقم التاريخ الثابت الفض عقد بموجب وتصفيتها الشركة حل تم  السجل شطب/محو تم

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 مع والتعامل والشراء البيع حق للشريكين)  اضافة تم  متضامن وشريك مدير  بسيطة توصية  عبده محمد المعاطى ابو ادفؤ -  1

 11109   برقم    20190815:  تاريخ ،(  منفردين او مجتمعين للطرفين واقتراض وايداع سحب من البنوك

 مع والتعامل والشراء البيع حق للشريكين)  اضافة تم  متضامن وشريك مدير  بسيطة توصية  عبده محمد المعاطى ابو فؤاد -  2

 11109   برقم    20190815:  تاريخ ،(  منفردين او مجتمعين للطرفين واقتراض وايداع سحب من البنوك

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 748   برقم    20190801:  تاريخ ، 1563  2021/4/17 حتى سارى  الترامسى الله عبد أنور أنور -  1
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري
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